

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: A.I.S DE S. SANTOS

ENDEREÇO : RUA DUQUE DE CAXIAS, 80

BAIRRO :CENTRO, RONDON DO PARÁ-PA

CNPJ : 10687062000177

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12584	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	coton	500,000	PACOTE	7,980	3990,00
12585	BANHEIRA PARA RECÉM-NASCIDO 20LTS	adoleta	500,000	UNIDADE	44,000	22000,00
12586	BOLSA PARA MATERNIDADE MEDIA	encanto baby	500,000	UNIDADE	62,000	31'000,00
12587	CAMISETA FIO 30 TAM / RECEM- NASCIDO	thamzinho	500,000	UNIDADE	9,200	4600,00
12588	CONJUNTO DE VESTIDO COM BORE DE MANGA COM MIÃO PARA RECÉM- NASCIDO FIO 30	thamzinho	500,000	UNIDADE	104,000	52000,00
12603	CONJUNTO PAGÃO FIO 30 P/ RECÉM- NASCIDO COM 03 PÇAS COR NEUTRA	thamzinho	500,000	UNIDADE	35,000	17500,00
12590	CUEIRO P/ RECÉM-NASCIDO 70X70 PCT COM 05 (ALGODÃO)	papi	500,000	UNIDADE	46,000	23000,00
12591	FRALDA BRANCA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND	papi	500,000	PACOTE	47,000	23500,00
12592	FRALDA ESTAMPADA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND	papi	500,000	PACOTE	48,500	24250,00
12593	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UND ATÉ 4 KG	SCOOPY	500,000	PACOTE	28,900	14450,00
12594	JOGO DE BERÇO ALGODÃO COM 02 PACOTES	karinho	500,000	UNIDADE	39,000	19500,00
12595	LENÇOS UMEDECIDOS	coton	500,000	UNIDADE	7,500	3750,00
12596	MACACÃO RECÉM-NASCIDO MASCULINO	karinho	500,000	PAR	39,000	19500,00
12597	MANTA DE PIQUET 80X80 BORDADA	lany baby	500,000	UNIDADE	43,000	21'500,00
12598	MEIAS P/ RECÉM-NASCIDO COR NEUTRA	flapinhp	500,000	UNIDADE	7,000	3500,00
12599	MIÃO P/ RECÉM-NASCIDO FIO 30	thamzinho	500,000	UNIDADE	15,000	7500,00
12600	SABONETE 90 G INFANTIL	T XUXA	500,000	UNIDADE	5,600	2800,00
12601	SABONETEIRA INFANTIL	LOLLY	500,000	UNIDADE	10,900	5450,00
12602	TOALHA FELPUDA COM CAPUZ	Deus e fiel	500,000	UNIDADE	32,000	16000,00
Total :						315790,00

Condições de pagamento :	30 dias		
Prazo de entrega :	3 dias		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	trezentos e quinze mil setecentos e noventa reais		

Data : 21/03/2022

A. I. S. DE S.
SANTOS:106
87062000177

Assinado de forma
digital por A. I. S. DE S.
SANTOS:1068706200
0177
Dados: 2022.03.21
15:53:18 -03'00'

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO - PA

ATT: SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: P SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI

ENDEREÇO : R. DUQUE DE CAXIAS nº187

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Rondon do Pará - PA

CNPJ : 01.648.541/0001-93

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12584	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	LADY SOFT	500,000	PACOTE	6,000	3000,00
12585	BANHEIRA PARA RECÉM- NASCIDO 20LTS	CAJOVIL	500,000	UNIDADE	40,000	20000,00
12586	BOLSA PARA MATERNIDADE MÉDIA	BABY ZETH	500,000	UNIDADE	58,000	29000,00
12587	CAMISETA FIO 30 TAM / RECÉM- NASCIDO	BABY ZETH	500,000	UNIDADE	12,000	6000,00
12588	CONJUNTO DE VESTIDO COM BORE DE MANGA COM MIJÃO PARA RECÉM-NASCIDO FIO 30	BABY ZETH	500,000	UNIDADE	38,000	19000,00
12603	CONJUNTO PAGÃO FIO 30 P/ RECÉM-NASCIDO COM 03 PÇAS COR NEUTRA	BABY ZETH	500,000	UNIDADE	22,000	11000,00
12590	CUEIRO P/ RECÉM-NASCIDO 70X70 PCT COM 05 (ALGODÃO)	INCONFRA	500,000	UNIDADE	95,000	47500,00
12591	FRALDA BRANCA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND	INCONFRA	500,000	PACOTE	44,000	22000,00
12592	FRALDA ESTAMPADA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND	INCONFRA	500,000	PACOTE	40,000	20000,00
12593	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UND ATÉ 4 KG	SCOOBY	500,000	PACOTE	13,500	6750,00
12594	JOGO DE BERÇO ALGODÃO COM 02 PACOTES	INCONFRA	500,000	UNIDADE	45,000	22500,00
12595	LENÇOS UMEDECIDOS	COTTON	500,000	UNIDADE	15,000	7500,00
12596	MACACÃO RECÉM-NASCIDO MASCULINO	BABY ZETH	500,000	PAR	3,000	1500,00
12597	MANTA DE PIQUET 80X80 BORDADA	BABY ZETH	500,000	UNIDADE	58,000	29000,00

Rua Duque de Caxias, 187 - Centro - Rondon do Pará - PA - Fone 94 3326 1963

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

12598	MEIAS P/ RECÉM-NASCIDO COR NEUTRA	BABY ZETH	500,000	UNIDADE	8,000	4000,00
12599	MIJÃO P/ RECÉM-NASCIDO FIO 30	BABY ZETH	500,000	UNIDADE	13,000	6500,00
12600	SABONETE 90 G INFANTIL	PROTEX	500,000	UNIDADE	4,500	2250,00
12601	SABONETEIRA INFANTIL	RAINHA	500,000	UNIDADE	5,500	2750,00
12602	TOALHA FELPUDA COM CAPUZ	INCONFRA	500,000	UNIDADE	45,000	22500,00
Total :						282750,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Rondon do Pará, 16 de março de 2022.

P SILVA
SANTOS
MAGAZINE

EIRELI:016485
41000193

Assinado de forma
digital por P SILVA
SANTOS MAGAZINE
EIRELI:01648541000

193
Dados: 2022.03.16
14:25:14 -03'00'

P SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ: 01.648.541/0001-93

PAULO SILVA SANTOS

CPF N°. 269.315.082-53

RG 1492150 SSP/PA

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

Rua Duque de Caxias, 187 – Centro – Rondon do Pará – PA – Fone 94 3326 1963

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: C. RIBEIRO DA SILVA-ME

ENDEREÇO : Avenida Jk nº 192

BAIRRO : CENTRO CIDADE : DOM ELISEU

CNPJ : 07.628.056/0001-34

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12584	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	coton	500,000	PACOTE	6,600	3300,00
12585	BANHEIRA PARA RECÉM-NASCIDO 20LTS	adoleta	500,000	UNIDADE	38,000	19000,00
12586	BOLSA PARA MATERNIDADE MEDIA	encanto baby	500,000	UNIDADE	53,200	26600,00
12587	CAMISETA FIO 30 TAM / RECÉM-NASCIDO	thamzinho	500,000	UNIDADE	7,600	3800,00
12588	CONJUNTO DE VESTIDO COM BORE DE MANGA COM MIJÃO PARA RECÉM-NASCIDO FIO 30	thamzinho	500,000	UNIDADE	95,000	47500,00
12603	CONJUNTO PAGÃO FIO 30 P/ RECÉM-NASCIDO COM 03 PÇAS COR NEUTRA	thamzinho	500,000	UNIDADE	28,500	14250,00
12590	CUEIRO P/ RECÉM-NASCIDO 70X70 PCT COM 05 (ALGODÃO)	papi	500,000	UNIDADE	38,000	19000,00
12591	FRALDA BRANCA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND	papi	500,000	PACOTE	38,000	19000,00
12592	FRALDA ESTAMPADA DE PANO 70X70 PAC COM 05 UND	papi	500,000	PACOTE	38,000	19000,00
12593	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM 10 UND ATÉ 4 KG	SCOOBY	500,000	PACOTE	22,210	11105,00
12594	JOGO DE BERÇO ALGODÃO COM 02 PACOTES	karinho	500,000	UNIDADE	34,200	17100,00
12595	LENÇOS UMEDECIDOS	coton	500,000	UNIDADE	6,250	3125,00
12596	MACACÃO RECÉM-NASCIDO MASCULINO	karinho	500,000	PAR	34,200	17100,00
12597	MANTA DE PIQUET 80X80 BORDADA	lany baby	500,000	UNIDADE	34,200	17100,00
12598	MEIAS P/ RECÉM-NASCIDO COR NEUTRA	fiapinho	500,000	UNIDADE	5,510	2755,00
12599	MIJÃO P/ RECÉM-NASCIDO FIO 30	thamzinho	500,000	UNIDADE	10,000	5000,00
12600	SABONETE 90 G INFANTIL	T XUXA	500,000	UNIDADE	4,290	2145,00
12601	SABONETEIRA INFANTIL	LOLLY	500,000	UNIDADE	8,620	4310,00
12602	TOALHA FELPUDA COM CAPUZ	Deus e fiel	500,000	UNIDADE	28,500	14250,00
					Total :	265440,00

Condições de pagamento : **30 dias**

Prazo de entrega : **3 dias**

Validade da proposta : **60 dias.**

Valor por extenso : DUZENTOS E SESENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

Data : 19/03/2022

C. RIBEIRO DA
SILVA:076
28056000
134

Assinado de
forma digital por
C. RIBEIRO DA
SILVA:07628056
000134
Dados:
2022.03.21
15:41:54 -03'00'